
Matematika v ekonomii

Č. Učo Student BODY

1. 62023 Andrýsek, Benjamin 65

2. 47046 Babičová, Aneta 85

3. 59415 Baranková, Martina

4. 37389 Bartusek, Jan

5. 17909 Bednářová, Zuzana

6. 52865 Benediktová, Lucie 40

7. 45673 Berger, Zuzana 40

8. 71025 Bláhová, Tereza

9. 57965 Bojko, Filip

10. 59120 Brabenec, Luboš 60

11. 59048 Brenkusová, Katarina 60

12. 59961 Buroňová, Veronika 75

13. 59216 Byrtusová, Lucyna 80

14. 59401 Ciencialová, Natálie

15. 47204 Crhová, Veronika 65

16. 57021 Čanecká, Gabriela 60

17. 70997 Čapčová, Pavla 89

18. 59284 Čečotková, Nikola 40

19. 59159 Červeňák, Alexej 60

20. 72413 Doseděl, Jiří

21. 40186 Drozdíková, Adéla 78

22. 59604 Eigner, Viktor

23. 59891 Fajtlová, Iveta 60

24. 19143 Foltynová, Martina 65

25. 56233 Galuszka, Stanislav

26. 59459 Gałuszka, Krystian

27. 62205 Grobelná, Ivana 40

28. 54650 Hanousek, Marek

29. 59013 Hanuš, Michael 85

30. 72405 Hecl, Matěj 78

31. 38012 Hlavicová, Kristýna

32. 21539 Hoghová, Kateřina 30



33. 62015 Hyrnik, Petr 65

34. 57912 Chlebek, Jakub

35. 70991 Jaschke, Robin

36. 59633 Johanidesová, Barbora 70

37. 60007 Jurka, Martin 75

38. 59458 Kala, Tomáš 65

39. 59540 Kasmanová, Kamila

40. 7171 Klepacz, Pavel

41. 72396 Klepačová, Michaela

42. 71037 Klestil, Adrian 85

43. 53154 Klim, Tomáš 100

44. 59917 Klubalová, Dagmar

45. 61996 Klusová, Karolína 88

46. 62130 Klusová, Martina 95

47. 57993 Klůsová, Petra 60

48. 58547 Koniuchová, Karla

49. 71019 Košťálová, Michaela

50. 22640 Košut, Pavel 60

51. 28652 Kotalová, Michaela 95

52. 62006 Kovanda, Lukáš 40

53. 47455 Kovářová, Viktorie

54. 56203 Krejčí, Eva 65

55. 64172 Kret, Kamil

56. 29317 Kubáčová, Zuzana 80

57. 59708 Kubíčková, Hana 30

58. 72387 Kubisz, Jakub 70

59. 71036 Kudlová, Dominika 85

60. 57776 Kultanová, Dominika 85

61. 45784 Lacinová, Kristýna 75

62. 59699 Líčková, Michelle 30

63. 55811 Lindovský, Tomáš

64. 55311 Lošáková, Kateřina

65. 5510 Lukaščík, Petr 75

66. 47398 Macoszek, Erik

67. 55349 Macurová, Veronika



68. 59109 Miklová, Lenka 90

69. 60347 Miková, Dominika 89

70. 5874 Miková, Žaneta 88

71. 56027 Mikulášková, Anežka 80

72. 57819 Moškořová, Adriana 95

73. 71054 Mrštíková, Martina 88

74. 59421 Muchová, Jana 85

75. 61906 Muroň, Jan 40

76. 5029 Nebel, Vojtěch 65

77. 59731 Nešetřil, Rudolf 40

78. 60105 Nitková, Ester 95

79. 46589 Nitzke, Mario 90

80. 71004 Paprotová, Tereza 95

81. 38484 Pastuszková, Věra

82. 59070 Paululiková, Kateřina

83. 5824 Pechovský, Pavel

84. 59338 Pernicová, Anna

85. 59809 Peřinová, Tereza 90

86. 59841 Pituchová, Gabriela 85

87. 54912 Plachetková, Tereza

88. 59577 Plinta, Marek 90

89. 59642 Pohludka, Adam

90. 58930 Pokorná, Kristýna 89

91. 70998 Porubská, Šárka 83

92. 59110 Prnka, Adam 60

93. 59853 Procházka, Jiří 40

94. 47649 Procházková, Katarína 85

95. 54595 Ress, Jiří

96. 62059 Rohunová, Denisa 70

97. 72383 Rosolová, Monika

98. 54578 Růža, David

99. 44981 Saganová, Veronika

100. 72388 Samek, Jiří

101. 33490 Sečkařová, Žaneta 88

102. 59076 Sikorová, Kateřina 85



103. 35889 Skalilová, Nikol

104. 59883 Skrzyžalová, Lucie 85

105. 59813 Složilová, Karin 90

106. 59276 Sněhotová, Vanesa 89

107. 59937 Stadtherrová, Michaela 88

108. 59814 Staviany, Jakub 75

109. 59365 Ston, Michal 50

110. 59533 Straková, Michaela 89

111. 59486 Streit, Dalimil 80

112. 59829 Svatošová, Markéta

113. 70995 Sznapka, Jakub 75

114. 62131 Šebestová, Petra 100

115. 71016 Šeligová, Jana 85

116. 59166 Šidlíková, Ivana 40

117. 55773 Šimek, Jakub 60

118. 58982 Široká, Sandra 30

119. 60058 Škrobák, Petr 60

120. 71053 Špaček, Filip 60

121. 59215 Špirytová, Martina

122. 60085 Špok, Radim

123. 59475 Šubík, Adam 65

124. 71008 Šustková, Bára

125. 48286 Švábíková, Kateřina

126. 53760 Tomica, Mário

127. 60143 Trojek, David 40

128. 59855 Tutková, Veronika 95

129. 59049 Umlauf, Jiří 85

130. 58103 Vaculík, Martin

131. 60106 Vačevová, Natálie

132. 71047 Vaněk, Filip 88

133. 71039 Věžníková, Alena

134. 59086 Vícha, David 60

135. 19608 Vrábelová, Šárka 90

136. 61922 Vychodilová, Alena 85

137. 62151 Walica, David 60



138. 59711 Walicová, Katrin 50

139. 60078 Widenková, Petra 90

140. 47413 Zetocha, Marek 75

141. 36252 Zíková, Tereza 70

142. 59119 Žebrok, Jan 85

143. 59882 Žitniaková, Erika 90



ZNÁMKA Pokud jsem usoudila, že byl příklad opsaný, musela jsem strhnout body.

D Někdy (např. varianta C - příklad 7 - "nejsou samostatně, proto stac.bod"

B to je jako co?) varianta D - per partes - mají všichni stejně, atd…

Asi rozumíte tomu, že když jste to opsali, nemůžete mít A.

V sobotu byl jiný test, takže jste to nemohli opsat ze zpracovaných taháků

F (někteří si tahák ani nepřepsali a měli ty vyřešené příklady ofocené:((

F A tak jste zvesela používali AI. Pokud jsem to poznala - např.chyběl výpočet, 

špatně opsané, krkolomný výpočet - u logaritmické derivace, 

řešení soustavy rovnic podivným způsobem, špatný zápis u substituce, atd.,

E příklad jsem neopravovala a neuznala. Nicméně, byla to cvičná zkouška, takže o nic nejde.

E Během svého života jsem opravila asi 500písemek x 30let = 15000 testů 

C (a to spíše více), takže poznám, zda test psala AI nebo Vy.

B

Takže navrhuji řešení: u zkoušky (v květnu) můžete používat veškeré materiály

D v tištěné formě, nemůžete používat AI, příklady na zkoušce budou podobné

E těm, které máte vypočteny (4verze zkoušky), ale budou tam jiná čísla. 

B

F

E vlastní chyby, ok

C

E

D

F sec? Co to je?

B

C

F



D

C vlastní chyby, ok

C

D

B

A

B

A

E

E

A

F

D

B

F

C

B

B

C

F

C



A

B

B

B

A

B

B

F

D

F

A

A

A

A

B

A

B

B

E

F

B

C

B

B



B

A

B

B

C

F

B

B

C

A

B

F

E

F

E

E

D vlastní chyby, ok

F

A

B

B

E

A

B

E



F

A

C

C

B

A



Pokud jsem usoudila, že byl příklad opsaný, musela jsem strhnout body.

Někdy (např. varianta C - příklad 7 - "nejsou samostatně, proto stac.bod"

to je jako co?) varianta D - per partes - mají všichni stejně, atd…

Asi rozumíte tomu, že když jste to opsali, nemůžete mít A.

V sobotu byl jiný test, takže jste to nemohli opsat ze zpracovaných taháků

(někteří si tahák ani nepřepsali a měli ty vyřešené příklady ofocené:((
A tak jste zvesela používali AI. Pokud jsem to poznala - např.chyběl výpočet, 

špatně opsané, krkolomný výpočet - u logaritmické derivace, 

řešení soustavy rovnic podivným způsobem, špatný zápis u substituce, atd.,

příklad jsem neopravovala a neuznala. Nicméně, byla to cvičná zkouška, takže o nic nejde.

Během svého života jsem opravila asi 500písemek x 30let = 15000 testů 

(a to spíše více), takže poznám, zda test psala AI nebo Vy.

Takže navrhuji řešení: u zkoušky (v květnu) můžete používat veškeré materiály

v tištěné formě, nemůžete používat AI, příklady na zkoušce budou podobné
těm, které máte vypočteny (4verze zkoušky), ale budou tam jiná čísla. 


